EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2025SEMIETS
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI005/2025SEMIETS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: RENATA GONÇALVES SOUSA LTDA, CNPJ Nº

50.564.520/0001-03. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

DE ROÇAGEM, CAPINA E PODA DE ÁRVORES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS

URBANOS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA. VALOR TOTAL DO

CONTRATO: R$ 71.821,49 (SETENTA E UM MIL OITOCENTOS E VINTE E UM REAIS E

QUARENTA E NOVE CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701 – 2040/2041 – 33903900 –

15000000/15010000/17040000. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 08/04/2025.

		2025-04-09T15:38:57-0300